ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

22.05.2012  №
г. Томск

Об утверждении Правил депутатской этики
депутатов Законодательной Думы Томской
области

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об утверждении Правил депутатской этики депутатов Законодательной Думы

Томской области», внесенный депутатом Законодательной Думы Томской области

Л.Ф.Пичуриным (от 16.04.2012 № 2-060/1144-12), учитывая поступившие

предложения,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности
РЕШИЛ:

1. Предложить инициатору доработать проект Правил депутатской этики

депутатов Законодательной Думы Томской области с учетом поступивших

замечаний и предложений, включая предложение о распространении Правил

депутатской этики на помощников депутатов Законодательной Думы Томской

области.

2. Внести в установленном порядке в повестку собрания Законодательной

Думы Томской области вопрос «Об утверждении Правил депутатской этики

депутатов Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать принять

указанное постановление, доработанное в соответствии с пунктом 1 настоящего

решения.

Председатель комитета                                            В.К.Кравченко

	Пр-Реш-прав.doc
	22.05.2012  №

	ЗИ-правила.tif
	Предл-Глок.tif